
 
VODNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRNOV 

                                             

                      Pořádá  dne 1. května 2017 

                    SJEZD  ŘEKY  OPAVY 

 
SRAZ:  v  pondělí 1.května 2017 v 8,30 hod. u klubovny /Svatováclavská ul./ 
 

Akce se  zúčastní všichni malí záchranáři i s rodinnými příslušníky, oceníme i pomoc rodičů při organizaci 

akce. 

Sjezd začíná v 10,00hod. pod mostem v Nových Heřminovech a končí v Krnově - splav u kina Mír, 

/možnost občerstvení v Branticích/. 

S sebou si děti vezmou: boty do vody, svačinu, sportovní oblečení, přilbu na kolo, kdo má tak záchrannou 

vestu, nějakou korunku na občerstvení. 

 

Pokud bude přihlášeno moc účastníků – vystřídání proběhne v Branticích. 

 

Cena : 50,-Kč/osoba - zaplatit se v den sjezdu, tj.  1.5.2017  !!!!!!! 
 

Ve čtvrtek 27. 4. zašleme e-mailem podrobné pokyny a potvrzující informace o akci. 

Akce se koná za každého počasí,(ne za sněžení) vody nám napršelo dosti tak jen trošku sluníčka, abychom 

nezmrzli. 

Ještě jednou prosíme o pomoc rodičů při přepravě dětí a vodáckého materiálu do Nových Heřminov. Děkujeme. 

 

 

 

 

 

  -          -          -          -          -          -          -          -          -          -         -          -                        

 

  

 

PŘIHLÁŠKA na sjezd Opavy odevzdejte nejpozději ve středu 26. 4.2017     !!!!!!!!!!!!!! 

 

Příjmení a jméno: ………………………………..     Zúčastní se osob: ………………………………………. 

 

Jsem připraven pomoct při přepravě dětí:  ANO      NE         

 

 

                                                                     Podpis rodičů: ………..…………………………………. 

 


